
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 4 лютого 2022                              Стрий                                                      № 29     

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради від 
05.01.2022 №2 «Про оголошення 
конкурсу з перевезення
пасажирів на приміських автобусних 
маршрутахзагального користування, 
що не виходять за межі Стрийської 
міської територіальної громади»

           Відповідно до ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
на виконання п.22  постанови Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 
1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування» (із змінами та доповненнями)  у 
зв’язку із кадровими змінами відповідно до наказу управління ЖКГ Стрийської МР 
від 10.01.2022 №5,виконавчийкомітетміської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до  рішення виконавчого комітету  від 05.01.2022 №2 «Про 
оголошення конкурсу з перевезенняпасажирів на приміських автобусних 
маршрутахзагального користування, що не виходять за межі Стрийської міської 
територіальної громади», а саме у Додатку 3:

- замінити назву посади члена конкурсного комітету (секретаря комітету)з 
розгляду конкурсних пропозицій та прийняття рішення про визначення переможця 
конкурсу на міських та приміських автобусних маршрутах загального користування 
з головного спеціаліста відділу транспортної інфраструктури, ТПВ та 
енергозбереження управління  ЖКГ на начальника відділу транспортної 
інфраструктури, ТПВ та енергозбережння управління ЖКГ .

2.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови М.Дмитришина.

Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ


